茨測協発 第７１号

令和元年７月２２日

会員各位

公益社団法人茨城県測量・建設コンサルタント協会

会 長  方波見 正

測量調査委員会 委員長  伊藤 吉正

「公共測量の概要及び三次元点群データを使用した断面図作成マニュアル（案）に

ついての研修会」の開催について（通知）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般下記のとおり研修会を開催することとしましたので、会員各位にあっては

積極的に当該研修会を受講して頂くようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和元年８月２０日（火）１３時２０分から１６時３０分（１３時受付）

２．場 所   水戸市谷津町１－２３ 測量設計会館 ３階大会議室

３．研修内容

（１）公共測量の概要及び三次元点群データを使用した断面図作成マニュアル（案）

講師：国土地理院企画部 専門調査官 星野 秀和 様 （１３時３０分～１４時４５分）

（２）三次元点群データを使用した断面図作成の実践

講師 福井コンピュータ株式会社 田中 智子 様   （１５時００分～１６時３０分）

４．参加費    会員   一人  ５，０００円  （一括請求にて徴収いたします。）

         非会員  一人 １５，０００円

                ※資料印刷代、飲み物代を含みます。

５．申込締切  令和元年８月８日（木）

６．ＣＰＤ   ３ポイント

別紙

「公共測量の概要及び三次元点群データを使用した断面図作成マニュアル（案）についての

研修会」

参 加 申 込 書

会員名（又は一般）

参加者

申込期限：令和元年８月８日（木）まで

（公社）茨城県測量・建設コンサルタント協会  ＴＥＬ ０２９－２５４－８２００

ＦＡＸ ０２９－２５４－８１８０

                           E-mail  master@ibasokkyo.or.jp

役 職 名 氏  名 摘  要